
ZARZĄDZENIE  Nr  20/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr XIX/172/21 z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2021 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Gnojno na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20/21 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 624 665,00 220 000,00 3 844 665,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 071 107,00 130 000,00 1 201 107,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 130 000,00 150 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 961 092,00 90 000,00 2 051 092,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 90 000,00 92 000,00 

758     Różne rozliczenia 8 670 454,00 300 000,00 8 970 454,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 300 000,00 300 000,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 300 000,00 300 000,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

855     Rodzina 6 588 082,00 25 000,00 6 613 082,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 013 696,00 25 000,00 2 038 696,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

10 000,00 25 000,00 35 000,00 

Razem: 24 859 382,60 555 000,00 25 414 382,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20/21 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 535 690,00 11 000,00 2 546 690,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 402 500,00 11 000,00 1 413 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 6 000,00 171 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

750     Administracja publiczna 2 378 066,29 70 000,00 2 448 066,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 157 027,29 70 000,00 2 227 027,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 238,71 50 000,00 1 457 238,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 000,00 15 000,00 263 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 539 608,68 200 000,00 2 739 608,68 

  80101   Szkoły podstawowe 2 509 608,68 150 000,00 2 659 608,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 743,27 150 000,00 292 743,27 

  80104   Przedszkola  30 000,00 50 000,00 80 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 50 000,00 80 000,00 

851     Ochrona zdrowia 89 928,71 13 000,00 102 928,71 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  85195   Pozostała działalność 3 100,00 10 000,00 13 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 506,00 6 000,00 7 506,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,00 1 500,00 1 757,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 500,00 537,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 000,00 3 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 090 074,81 264 000,00 1 354 074,81 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 250,81 -5 000,00 370 250,81 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 -5 000,00 123 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 4 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 100 000,00 260 000,00 360 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 260 000,00 360 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246 020,00 -6 000,00 240 020,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 500,00 -6 000,00 19 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 -6 000,00 19 500,00 

Razem: 10 810 345,78 558 000,00 11 368 345,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 20/21 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE GNOJNO NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2021 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 49 062,00                         

  
4010   37 900,00 37 900,00 37 900,00                   

  
4110   6 480,90 6 480,90 6 480,90                   

  
4120   481,10 481,10 481,10                   

  
4210   4 200,00 4 200,00   4 200,00                 

751 75101 2010 955,00                         

  
4010   829,70 829,70 829,70                   

  
4110   125,30 125,30 125,30                   

750 75056 2010 6 219,00                         

  
4170   5 653,00 5 653,00 5 653,00                   

  
4210   400,00 400,00   400,00                 

  
4360   166,00 166,00   166,00                 

851 85195 0970 10 000,00                         

  
4010   6 000,00 6 000,00 6 000,00                   

  
4110   1 500,00 1 500,00 1 500,00                   

  
4120   500,00 500,00 500,00                   

  
4210   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

855 85501 2060 4 377 055,00                         

  
3110   4 339 850,00 4 339 850,00       4 339 850,00             

  
4010   22 000,00 22 000,00 22 000,00                   

  
4040   2 500,00 2 500,00 2 500,00                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



  
4110   4 460,00 4 460,00 4 460,00                   

  
4120   640,00 640,00 640,00                   

  
4210   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

  
4300   6 105,00 6 105,00   6 105,00                 

855 85502 2010 2 003 696,00                         

  
3110   1 843 585,00 1 843 585,00       1 843 585,00             

  
4010   37 800,00 37 800,00 37 800,00                   

  
4040   3 498,00 3 498,00 3 498,00                   

  
4110   107 628,00 107 628,00 107 628,00                   

  
4120   1 085,00 1 085,00 1 085,00                   

  
4210   2 500,00 2 500,00   2 500,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 600,00 1 600,00   1 600,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 55,00                         

  
4210   55,00 55,00   55,00                 

855 85504 2010 168 651,00                         

  
3110   163 291,00 163 291,00       163 291,00             

  
4010   3 583,00 3 583,00 3 583,00                   

  
4110   617,00 617,00 617,00                   

  
4120   88,00 88,00 88,00                   

  
4210   672,00 672,00   672,00                 

  
4300   400,00 400,00   400,00                 

855 85513 2010 28 625,00                         

  
4130   28 625,00 28 625,00   28 625,00                 

Ogółem: 6 644 318,00 6 644 318,00 6 644 318,00 243 369,00 54 223,00 0,00 6 346 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5


